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EAE @haaglandenme.nl];
From: 5.1.2e

Sent: Tue 3/30/2021 8:59:37 AM

Subject: RE: AZ bestelling

Received: Tue 3/30/2021 8:59:45 AM

Dan is het goedBEY tot heden hebben wij nog geen AZ vaccins gebruikt, dus daar geen ervaring mee, vandaar dat wij met het

formele aantal 10 spuitjes per flacon rekenden.

Hopelijk lukt het dan om uit elke flacon 11 spuitjes op te trekken (zonder spillage).

Groeten

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

Ziekenhuisapotheek HMC

Lijnbaan 32 2512 VA Den Haag

TeCEE
Bld 5.1.2e

Aanwezig[ERE

H+
MC

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:54

@denederlandseggz.nl

IEEE ohaaglandenme.nt> SRE
JEM @haaglandenmc.nl> @haaglandenmc.nl>

Onderwerp: RE: AZ bestelling

Klopt inderdaad, deze email heb ik doorgestuurd gekregen. Aangezien er 11 vaccins uit 1 flacons worden gehaald
volstaan 6 flacons.

Vandaar dat ik er 6 flacons van heb gemaakt. Ben je daarmee akkoord?

512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
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van EEE 22g lan cenme ni>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:48

@rivm.nl>; denederlandseggz.nl

@haaglandenmec.nl> <INESEDN @ haaglandenme.> [ERE
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JEBEN @haagiandenme.nl>; [IEEIIIBEN @h:2g/2ndenme.ni>
Onderwerp: RE: AZ bestelling

Dank je,
maar het zouden er 7 ipv 6 moeten ziin!

Adres klopt.
Zie onderstaand mijn mail van 12-03 aan EEE

|.v.m. opmaken restanten Moderna vaccin aan 65-minners op de MPU afdeling van het HMC is het aantal medewerkers dat daarna

nog overblijft voor het Astra Zeneca vaccin geslonken tot 66.

Dit betekent dat we 7 flacons Astra Zeneca (ipv de eerder doorgegeven 8) zullen gaan bestellen wanneer het tijdstip daar is.

Kunt u bevestigen dat deze mail zo goed is doorgekomen?
En wanneer verwacht u dat we deze bestelling kunnen gaan doen?

Met vriendelijke groeten,

Groeten,

5.1.2e

Ziekenhuisapotheek HMC

Lijnbaan 32 2512 VA Den Haag

-HIEEEE
BIG 5.1.2e

H+
MC

Van: JEN oiv.0i>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:39

@haaglandenmec.nl>; denederlandseggz.nl

@ haaglandenmc.nl>

Onderwerp: RE: AZ bestelling

De SNPG-applicatie staat nu dicht. De Nederlandse GGZ BE) heeft vorige week in de nieuwsbrief aangegeven

welke instellingen wanneer kunnen bestellen.

Blijkbaar is dat niet bij jullie aangekomen.

Ik zal ervoor zorgen dat je de 6 flacons, toebehoren en registratiekaarten toegestuurd krijgen.

Klopt het volgende adres?

Haaglanden Medisch Centrum, Ziekenhuisapotheek, tweede etage, C02-061 Lijnbaan 32, 2512 VA Del

locatie Westeinde

1 april is de geplande levering.

Hartelijke groet,



1271742

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Van: haaglandenmc.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:00

Aan: EARL
ggz. 5 12 @rivm.nl>

haaglandenmc.nl> 5.1.2e

Onderwerp: AZ bestelling

ceste IESE
Hoe had ik kunnen weten dat ik AZ vaccins gisteren had moeten bestellen?

Als ik nu inlog op SPNG kan ik ze ook niet bestellen, alleen de reeds geleverde Moderna flacon zie ik staan.

En kan ook niet een nieuwe bestelling doen.

Dus hoe moet ik dit dan doen? We zouden 7 flacons AZ willen bestellen.

Groeten,

Ziekenhuisapotheek HMC

Lijnbaan 32 2512 VA Den Haag

ToCE
BIG 5.1.2e

Aanwezig 5.1.2e

H+
MC

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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